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PETER JACKSON'S KING KONG

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0024

Producent Brak

Opis produktu
King Kong to przygodowa gra akcji, którapowstała w oparciu o „remake” filmu z 2005 roku pod tym samymtytułem,
wyreżyserowanego przez Petera Jacksona (m.in. trylogiaWładcy Pierścieni). Gracz wcieli się tutaj w rolęscenarzysty Jacka
Driscolla, który wraz z ekipą wiernych towarzyszytrafia na fantastyczną wyspę, gdzie najwyraźniej czas stanął wmiejscu. Żyją
tam bowiem dinozaury, a nad całą menażerią pieczętrzyma olbrzymi goryl – tytułowy król małp.

Akcję obserwujemy zarówno z perspektywy pierwszej,jak i trzeciej osoby. W zależności od tego, kto jest aktualniegłównym
bohaterem (program umożliwia również sporadyczne wcieleniesię w King Konga), położenie kamery zmienia się, aby
ułatwićgraczowi orientację. Fabuła programu jest ściśle powiązana z filmemco sprawia, że wydarzenia gry następują po sobie
w ściśleokreślonym porządku. Przykładowo, gracz sterując postacią Jackamusi unikać ataku tyranozaura i odciągać go od
reszty drużyny tak,aby pozostali uporali się z otwarciem olbrzymiej bramy. Kiedyzadanie zostanie wykonane, automatycznie
stajemy się King Kongiem,który w krótkim pojedynku musi pozbyć się dinozaura. Ciągłe zmianytego typu powodują, że
opowieść zmienia się w zawrotnym tempie, alejest również liniowa aż do bólu. Producent gry – koncernUbiSoft – zadbał, aby
gracz miał duże pole manewru podczasnierównej walki z ogromnymi stworami. Program kładzie ogromnynacisk na interakcję
z otoczeniem, a także z członkami naszejdrużyny. Użytkownik może podnosić walające się tu i ówdzie bronie,aby pomóc sobie
w walce, może również wręczyć je kompanom, jakrównież zapalić je i z ich pomocą wywołać pożar w najbliższejokolicy.

King Kong oferuje oprawę audiowizualną namiarę XXI wieku. Wyspa, na której przyjdzie się zmagać graczom,zrealizowana jest
z ogromnym rozmachem i wręcz zachwyca bogactwemroślinności. Również zamieszkująca okolicę fauna wykonana jestbardzo
ładnie. Ryk tyranozaura, który przedziera się przez lasłamiąc po drodze wszystkie drzewa, na długo zapada w pamięć
isprawia, że grasujących w okolicy potworów można się naprawdęprzestraszyć...
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